



# **Nord-Nob DK ApS**

**Gl.Skolebakke Vej 2 B, Gjessø, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 32 29 80 87**

## **Årsrapport**

**1. september 2022 - 31. august 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

Krzysztof Jacek Turowski  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nord-Nob DK ApS  
Gl.Skolebakke Vej 2 B, Gjessø  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32 29 80 87  
Stiftet: 3. september 2013  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. september - 31. august

**Direktion**

Krzysztof Jacek Turowski

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skovarbejde og garneriarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.382.690 kr. mod 11.949.911 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.163 kr. mod -1.007.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og en markant forbedring i forhold til tidligere år.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har som følge af tidligere års underskud tabt mere end halvdelen af sin kapital pr. 31. august 2023 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets underskud er opstået som følge af tidligere års manglende rentabilitet af løste opgaver, hvor den avance der er opnået pr. solgt time ikke har dækket de omkostninger, der har været for at levere den aftalte ydelse.

Der er med virkning for regnskabsåret 2022/2023 sket tilpasning af salgspriser, samt tilpasning af selskabets omkostninger til det altid værende aktivitetsniveau. Dette har medført et overskud i 2022/2023 og dermed en betydelig forbedring i forhold til 2021/2022. Arbejdet med fortsat fokus på rentabilitet fortsætter og det er derfor forventning om positiv resultat i 2023/2024.

Selskabets primære kreditor er SKAT. Selskabets ledelse vurderer, at det er muligt at skaffe den nødvendige likviditet til afvikling af selskabets gældsforpligtelser.. Likviditet vil blive genereret gennem positiv drift og derfor er det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet er i fortsat drift og årsrapporten er aflagt under denne forudsætning.



## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.382.690</b>	<b>11.949.911</b>
2 Personaleomkostninger	-7.959.303	-12.693.047
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-154.387	-69.800
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>269.000</b>	<b>-812.936</b>
Andre finansielle indtægter	0	-488
Øvrige finansielle omkostninger	-99.837	-194.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>169.163</b>	<b>-1.007.425</b>
Skat af årets resultat	0	-531
<b>Årets resultat</b>	<b>169.163</b>	<b>-1.007.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	169.163	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.007.956
<b>Disponeret i alt</b>	<b>169.163</b>	<b>-1.007.956</b>

## Balance 31. august

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	409.439	417.862
Materielle anlægsaktiver i alt	409.439	417.862
Andre tilgodehavender	20.300	20.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.300	20.300
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>429.739</b>	<b>438.162</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.400.196	557.961
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	0	9.200
Periodeafgrænsningsposter	108.550	145.945
Tilgodehavender i alt	1.509.746	713.106
Likvide beholdninger	126.927	1.720.839
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.636.673</b>	<b>2.433.945</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.066.412</b>	<b>2.872.107</b>

## Balance 31. august

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>-680.577</u>	<u>-811.381</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-600.577</u></b>	<b><u>-731.381</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>149.656</u>	<u>140.104</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.656</u>	<u>140.104</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	80.772	60.858
	Gæld til pengeinstitutter	2.325	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	313.812	483.286
	Selskabsskat	0	12.895
	Anden gæld	<u>2.120.424</u>	<u>2.906.345</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.517.333</u>	<u>3.463.384</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.666.989</u></b>	<b><u>3.603.488</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.066.412</u></b>	<b><u>2.872.107</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. september 2022	80.000	-849.740	-769.740
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.163	169.163
	<b>80.000</b>	<b>-680.577</b>	<b>-600.577</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af tidligere års underskud tabt mere end halvdelen af sin kapital pr. 31. august 2023 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets underskud er opstået som følge af tidligere års manglende rentabilitet af løste opgaver, hvor den avance der er opnået pr. solgt time ikke har dækket de omkostninger, der har været for at levere den aftalte ydelse.

Der er med virkning for regnskabsåret 2022/2023 sket tilpasning af salgspriser, samt tilpasning af selskabets omkostninger til det altid værende aktivitetsniveau. Dette har medført et overskud i 2022/2023 og dermed en betydelig forbedring i forhold til 2021/2022. Arbejdet med fortsat fokus på rentabilitet fortsætter og det er derfor forventning om positiv resultat i 2023/2024.

Selskabets primære kreditor er SKAT. Selskabets ledelse vurderer, at det er muligt at skaffe den nødvendige likviditet til afvikling af selskabets gældsforpligtelser. Likviditet vil blive genereret gennem positiv drift og derfor er det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet er i fortsat drift og årsrapporten er aflagt under denne forudsætning.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.828.146	12.087.857
Andre omkostninger til social sikring	<u>131.157</u>	<u>605.190</u>
	<b><u>7.959.303</u></b>	<b><u>12.693.047</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>54</u>

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/8 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/8 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	230.428	80.772	149.656	0
	<b>230.428</b>	<b>80.772</b>	<b>149.656</b>	<b>0</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet ejendomsforbehold i 2 biler der er indregnet i selskabets balance. Den samlede gæld der har ejendomsforbehold er 185 t.kr. og bilerne har en indregnet værdi på 313 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på 571 tkr. hvoraf 118 tkr. forfalder indenfor 12 måneder. Den sidste leasingaftale udløber efter 44 måneder.
